Cidade CNPJ / CPF :

...............:

.................:

.....................:

Empenho referente aquisição de material de consumo (kit de livros, ensino infantil I) para uso dos alunos da creche municipal.
Especificação
da Despesa

R$              4.320,00                    (  Quatro Mil e Trezentos e Vinte Reais  )

26 / 05 / 2025

Valor

18.150,42

0,00              4.320,00             4.320,00

4.320,00

13.830,42

Despesa Bruta.: Descontos.: Despesa Líquida

Saldo Anterior

Despesa Empenhada

Saldo Disponível